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Koncerty, wystawy, wycieczki, happeningi, konkursy, podchody
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Wstęp na wszystkie imprezy wolny

Piątek, 6 czerwca 2014
 20.00–21.30 Romantyczny wieczór z for-
tepianem. Oficjalne otwarcie festiwa-
lu. Dwie artystki z Sadyby wprowadzą nas 
w klimat muzycznego ogrodu. Konstancja 
Kawalla-Kosiecza proponuje muzykę Ba-
cha, Beethovena i Brahmsa, natomiast Ka-
tarzyna Kraszewska zagra utwory Chopina. 
Muzyce towarzyszy wystawa malarstwa Ka-
tarzyny Ferworn-Horawy, doktorantki ASP 
w Warszawie. Na wernisaż zapraszamy pół 
godziny przed koncertem.
Miejsce: ogród pp. Bąków przy ul. Morszyń-
skiej 21
Organizatorzy: Agnieszka i Krzysztof Bąkowie

22.00–23.30 Kino pod gwiazdami: Rafael Le-
wandowski. W kinie plenerowym obejrzymy 
jeden z pierwszych publicznych pokazów fil-
mu „Minkowski | Saga” w reżyserii mieszkań-
ca Sadyby, Rafaela Lewandowskiego. Krótkie 
spotkanie z reżyserem po projekcji poprowa-
dzi Marcin Giżycki, historyk sztuki, krytyk, 
filmowiec, mieszkający na Sadybie.
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizatorzy: Fido Film &Vertigo, Alek-
sandra Karkowska, Dorota Nurek 

Sobota, 7 czerwca 2014
8:30 - 15:00 Turniej tenisowy Sadyba Cup 
dla dzieci. Ponownie nawiązujemy do 
przedwojennej tradycji Miasta Ogrodu Sa-
dyba. Turniej przewidziany jest dla dzieci 
klas I-III i IV-VI. Zgłoszenia przyjmowane są 
do 31.05.2014 u Tomasza Zacharzewskiego 
w Szkole Podstawowej nr 103 lub mailowo na 
adres gosia@cegielska.eu, kom. 508011499. 
Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolej-
ność zgłoszeń. Na eliminacje zapraszamy od 
8.30 do 12.00, a na finał o godz. 12.30.
Miejsce: Klub tenisowy TKKF Wars, ul. Jo-
dłowa 1/3 (wejście do Zacisznej) 
Organizatorzy: Klub tenisowy TKKF Wars, 
Szkoła Podstawowa 103, Małgorzata Cegielska
Sponsorzy nagród: T-Mobile S.A., Natur Pro-
dukt Zdrovit Sp. z o.o., Bakalland S.A.

9.00–11.00 Podchody, czyli harcerska gra 
terenowa po Sadybie. 
Miejsce startu: przy wejściu do Szkoły Pod-
stawowej nr 103 (od ul. Jodłowej)
Organizator: 152. Warszawska Drużyna Har-
cerekFENIKS

10.00–12.00 Ogród w ogniu. Spacer po 
Sadybie śladami II Wojny Światowej (w 
70. rocznicę Powstania Warszawskiego). 
Przejdziemy ulicami wytyczonymi w latach 
dwudziestych ubiegłego wieku i spojrzymy 
na domy, które przetrwały wojnę oraz na 
miejsca po tych, które uległy zniszczeniu.
Miejsce startu: pętla autobusowa „Sadyba” 
przy ul. Powsińskiej (róg Morszyńskiej)
Organizator: Arkadiusz Żołnierczyk, profil 
FB„Warszawy historia nieznana”

11.00–12.30 Budujemy miasto-ogród. 
Warsztaty architektoniczne dla dzieci w 
wieku 6-12 lat. Dzieci wspólnie z sadybiań-
ską architektką krajobrazu, Katarzyną Mol-
ską, zbudują makietę miasta-ogrodu. 
Miejsce: Przedszkole „U smoka co buja 
w obłokach”, ul. Morszyńska 71 a
Organizatorzy i sponsorzy: Katarzyna Molska, 
Przedszkole „U smoka co buja w obłokach”

13.00–15.00 Znaleźć kawałek nieba w Ka-
sisi. O doświadczeniu pracy w afrykańskim 
domu dziecka w Zambii opowiedzą wolonta-
riusze, którzy spędzali tam po kilka miesięcy 
swojego życia oraz przedstawiciele fundacji 
Kasisi Szymona Hołowni.
Miejsce: ogród Państwa Marii i Grzegorza 
Czubaków, ul. Okrężna 125
Organizator: Maria Czubak

13.00–15.00 Miasto-ogród moich marzeń. 
Ogłoszenie laureatów konkursu plastyczne-
go „Miasto-ogród moich marzeń” dla dzieci 
w wieku 3-13 lat. Prace konkursowe w for-
macie A3/A4 i dowolnej technice zbieramy 
do 1 czerwca 2014 r. w Restauracji Trzy-
czwarte, ul. Powsińska 34, w godz. 12-22. 
Na laureatów czekają atrakcyjne nagrody!
Miejsce: Restauracja Trzyczwarte, ul. Po-
wsińska 34
Organizatorzy: Restauracja Trzyczwarte, 
Katarzyna Molska
Sponsorzy: Restauracja Trzyczwarte,T-Mo-
bile Polska S.A., Bakalland S.A.

13.00–15.00 Miasta-ogrody jako przykład 
zrównoważonego rozwoju. Czym są, skąd 
pochodzą i na czym polega ich fenomen? 
Wykład o miastach-ogrodach w kontekście 
zrównoważonego rozwoju. Podczas spotka-
nia przedstawione zostaną zalety tego roz-
wiązania przestrzennego. 
Miejsce: Restauracja Trzyczwarte, ul. Po-
wsińska 34
Organizatorzy: Restauracja Trzyczwarte, 
Joanna Kuls, Paulina Marciniak

16.00-18.00 Koncert oraz prezentacja kuchni 
ormiańskiej. Fundacja Ormiańska zaprasza 
na koncert muzyki ormiańskiej oraz prezen-
tację tradycyjnych potraw z poczęstunkiem.
Miejsce: Skwer Ormiański
Organizatorzy: Fundacja Ormiańska

18:30–22:30 Potańcówka w stylu retro, z 
muzyką na żywo! Zapraszamy serdecz-
nie na Skwer Starszych Panów na koncert 
zespołu „Happy Band”, który zaczaruje 
czerwcowy, sobotni wieczór w niezwykłe 
lata trzydzieste...
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizatorzy: Aleksandra Karkowska, Iwo-
na Wieczorek
Sponsorzy: Advanced PR, NABO Cafe

19:15–19:30 Wspólna fotografia Sadybian. 
Stare fotografie w sepii są wzruszające. Na 
takiej fotografii Studio Metka uwieczni Sa-
dybian o godz. 19.15 (w przerwie muzycz-
nej podczas Potańcówki).
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizatorzy: Iwona Wieczorek, Metka 
Studio
Ni
Niedziela, 8 czerwca 2014
8.30–12.30 Ornitologiczny spływ kajakowy. 
Zapraszamy wszystkich wielbicieli przyrody, 
którzy chcą popływać kajakiem, podgląda-
jąc przy tym ptactwo zamieszkujące teren 
rezerwatu. Załóżcie stroje, które można za-
moczyć. Zabierzcie lornetki. Spływy odbę-
dą się w turach startujących o godzinach: 
8:30; 9:30; 10:30; 11:30. Chętnych zapra-
szamy do zgłoszeń na adres: dorota.nurek@
gmail.com na wybraną turę wycieczki (licz-
ba miejsc ograniczona), zapraszamy dzieci 
z rodzicami.
Miejsce startu: Plaża przy Jeziorku Czer-
niakowskim (od ul. Jeziornej)
Organizatorzy: Dorota Nurek, Marcin Karaś
9.00–14.00 Turniej tenisowy Sadyba Cup 
dla dorosłych. W niedzielę do ruchu zapra-
szamy dorosłych mieszkańców Sadyby. Zgło-
szenia będą przyjmowane do 31.05.2014 u 
Witolda Skonieckiego na adres witold.sko-
niecki@wp.pl. Liczba miejsc ograniczona, 
decyduje kolejność zgłoszeń. 
Miejsce: Klub tenisowy TKKF Wars, ul. Jo-
dłowa 1/3 (wejście do Zacisznej) 
Organizatorzy: Klub tenisowy TKKF Wars, Szko-
ła Podstawowa 103, Małgorzata Cegielska
Sponsorzy nagród: T-Mobile S.A., Natur Produkt 
Zdrovit Sp. z o.o., WinniceEuropy Sp. z.o.
10.00–13.00 Pchli targ. 
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizatorzy: Agnieszka Bąk i Lunia Bonder
10.00–11.00 Zmieniamy Sadybę. Prezen-
tacja pomysłów na zmiany w przestrzeni 
publicznej Miasta-Ogrodu Sadyba, które 
mieszkańcy osiedla zgłosili do realizacji 
w ramach tzw. budżetu partycypacyjnego 
Warszawy na rok 2015. 
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizatorzy: autorzy projektów budżetu 
partycypacyjnego ze starej Sadyby
10.00–12.00 Sieć pajęcza. Warsztaty pla-
styczne w otwartej przestrzeni z cyklu 
„Sieć twórczych talentów”. Będziemy pleść 
ze sznurka sieć pajęczą, na której później 
dzieci przywieszą wykonane przez siebie 
pajączki. 
Miejsce: NABO Cafe, ul. Zakręt 8 
Organizatorzy: Katarzyna Derkacz-Gajew-
ska, NABO Cafe
12.00–13.00 Sadybianie dla Sadyby – Au-
kcja. W trakcje pchlego targu odbędzie się 
aukcja wyjątkowych przedmiotów, prze-

kazanych przez znanych i mniej znanych 
mieszkańców Sadyby. Aukcję poprowadzi 
mieszkający w sąsiedztwie, wybitny dzien-
nikarz i felietonista, Marek Przybylik.
Miejsce: Skwer Starszych Panów
Organizator: NABO Cafe
13.15–15.00 Wyjątkowe ogrody. Ogłosze-
nie wyników konkursu „Wyjątkowe ogrody 
i przedogródki Sadyby 2014”. Po wręczeniu 
nagród, wybierzemy się na spacer po wyróż-
nionych ogrodach.
Miejsce: Skwer Starszych Panów 
Organizatorzy: Katarzyna Molska, Renata 
Piasecka, Anna Pietrasz
Sponsor nagród: Leroy Merlin
15.00–16.00 Opowieść o dawnej arysto-
kracji – książka i filmy o Czartoryskich.
Wnuczka Adama i Jadwigi Czartoryskich, 
mieszkająca na Sadybie, Barbara CaillotDu-
bus, opowie o życiu swoich znanych przod-
ków. Razem z historykiem Marcinem Brzeziń-
skim opowie też opracy nad książką „Adam 
i Jadwiga Czartoryscy. 
Miejsce: Restauracja Trzyczwarte, ul. Po-
wsińska 34
Organizatorzy: Barbara CaillotDubus, Mar-
cin Brzeziński
16.30–17.30 Koncert i quiz muzyczny dla 
dzieci. Po zeszłorocznym sukcesie kwar-
tetu puzonowego Trombastic, w tym roku 
pani Maria zaprasza do swojego gościnne-
go ogrodu na koncert wschodzącej gwiaz-
dy muzykowania rodzinnego. Wystąpi mało 
jeszcze znany szerszej publiczności zespół 
Ape@Trio [czyt. ejpmałpatrio] z gośćmi. Na 
koncercie usłyszymy nowe wersje przebo-
jów muzycznych pochodzących ze średnio-
wiecza i dalszych epok, aż po rok 2013.
Miejsce: Ogród p. M. Dąbrowskiej, ul. 
Okrężna 4
Organizatorzy: Maria Dąbrowska
18.30–19.30 Śpiewajmy poezję. Krzysztof 
Nurkiewicz pisze wspaniałą poezję, znako-
micie ją śpiewa i interpretuje, a do tego 
niezrównanie gra na gitarze. 
Miejsce: Ogród pp. Dybowskich, ul. Jodło-
wa 12
Organizator i sponsor: Urszula i Leszek Dy-
bowscy
20.00–21.30 Ogród teatralny. Przedsta-
wienie teatralne „LAOSHU, czyli miłość w 
apartamentowcu” traktuje o dwojgu ludzi 
na życiowym zakręcie. 
Przed przedstawieniem spotkanie z go-
ściem specjalnym, wybitną aktorką, Małgo-
rzatą Niemirską.
Miejsce: Ogród D.Pawlewskiej i J.Dmitrow-
skiego, przy ul. Okrężnej 45
Organizatorzy: Daria Pawlewska, Jakub 
Dmitrowski, Katarzyna Molska
Sponsorzy: magazyn kulturalno-kulinarny 
KUKBUK
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